РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
Голуметское муниципальное образование

Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2020 № 7
с. Голуметь
	(
	Об исполнении отчета о реализации соглашений социально-экономического сотрудничества Администрации Голуметского сельского поселения за 2019 год
	(

Заслушав отчет ведущего специалиста о ходе работы по заключению и исполнению соглашений социально-экономического сотрудничества Администрации Голуметского сельского поселения за 2019 год, руководствуясь статьями 32, 43 Устава Голуметского муниципального образования, администрация Голуметского муниципального образования
Постановляет:
1. Принять к сведению информацию о заключении и исполнении соглашений социально-экономического сотрудничества администрации Голуметского сельского поселения за 2019 год (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Голуметский вестник» и разместить в подразделе Голуметского сельского поселения, в разделе «Поселения Черемховского района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Голуметского муниципального образования Л.В. Головкову.

	Глава Голуметского
муниципального образования
	Л.В. Головкова

ведущий специалист Валентина Петровна Широкая
89500941757
	Приложение
Постановлению администрации

от 20 января 2020 года № 7

Информация о ходе работ по заключению соглашений о социально-экономическом
сотрудничестве между
Голуметским муниципальным образованием  и организациями за  2019 год

	млн.руб.***

	№
п/п
	Наименование предприятия*
	Стадия разработки соглашения (указать 1,2,3,4)**
	Соглашение подписано (дата и номер)
	Срок действия соглашения
	Достигнутые договоренности в соглашении
	Исполнение за  2019 года
	Примечание

	по уплате налогов
	 по социальным мероприятиям
	финансирование природоохранных мероприятий
	по уплате налогов
	по социальным мероприятиям
	финансирование природоохранных мероприятий

	1
	ИП Булгатов А.А.

	№ 2  от

19.01.2018
	31.12.2019

	0,030

	0,030

	2
	ИП Афанасьева Т.А.

	№ 7  от

04.02.2019
	31.12.2019

	0,003

	0,003
	1-

	3
	ИП Зарифулина Н.В.

	№ 8   от

04.02.2019
	31.12.2019

	0,003

	0,002

	4
	ООО «Вираж»

	№   12 от

27.02.2019
	31.12.2019

	0,010

	0,010

	5
	Шестаков С.А.

	№ 20 от

29.04.2019
	31.12.2019

	0,006

	0,006

	6
	ООО «Стройблок»

	№  16  от

27.03.2019
	31.12.2019

	0,025

	0,0275

	7
	СПК «Голуметский»

	№  9  от

4.02.2019
	31.12.2019

	0,005

	0,0045

	8
	ИП Емельянов А.Н.

	№ 19  от

26.04.2019
	31.12.2019

	0,003

	0,0023

	9
	ИП Чупрова Л.В.

	№ 13 от

24.02.2019
	31.12.2019

	0,001

	0,0004

	10
	ИП Глава КФХ Емельянов Н.И.

	№ 14   от

24.02.2019
	31.12.2019

	0,003

	0,0025

	11
	ИП Антоненок Л.И.

	№ 11   от

18.02.2019
	31.12.2019

	0,003

	0,0005

	12
	ООО «Разрез Иретский»

	№ 22  от

04.05.219
	31.12.2019

	0,070

	0,080

	13
	ИП Глава КФХ Белобородов Д.В.

	№  4  от

31.01.2019
	31.12.2019

	0,005

	0,005

	14
	ИП Сметанина М.М.

	№  10  от

04.02.2019
	31.12.2019

	0,004

	0,005

	15
	ИП Яковлев А.В.

	№ 3  от

30.01.2019
	31.12.2019

	0,025

	0,026

	16
	ООО «СП-Трейд»

	№ 17 от

25.04.2019
	31.12.2019

	0,005

	0,0055

	17
	ИП Шлыкова Ю.Г.

	№  1 от 14.01.2019
	31.12.2019

	0,150

	0,159

	18
	ИП Мезенцева Н.Н.

	№ 5  от

01.02.2019
	31.12.2019

	0,003

	0,002

	19
	ИП Глава КФХ

 Солнцев Н.И.

	№ 6 от

01.02.2019
	31.12.2019

	0,010

	0,022

	20
	ИП Никулин А.Б.

	№ 15 от

05.03.2019
	31.12.2019

	0,007

	0,018

	21
	ИП Згибнева К.В.

	№ 18 от

25.04.2019
	31.12.2019

	0,003

	0,003

	22
	ИП Мухорин В.В.

	№ 23 от

28.06.2019
	31.12.2019

	0,005

	0,005

	23
	ИП Хороших А.Н.

	№ 21 от

27.04.2019
	31.12.2019

	0,010

	0,013

	24
	Разрез Саянский

	№ 24 от 08.07.2019
	31.12.2019

	0,015

	0,015

	Действующих соглашений по состоянию на 01.01.2020 г.
	Достигнутые договоренности на 2019 год
	Исполнение за  2019 год

	24

	0,404

	0,4472